



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเพชร-เขาปง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกะเปา
โดยวิธี e-bidding

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒
แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูล
รายจ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์
ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการ จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงิน
งบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจ
ดูได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปาได้ดำเนินการประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางไปแล้วนั้น

การคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังกล่าวได้มีการยกเลิกโครงการในขั้นตอนการทำ
ขอบเขตงาน และราคากลางที่คำนวณในระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (egp)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายปรารณา จันทรพฤกษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเพชร-เขาปง หมู่ที่ 10 บ้านถ้ำผึ้ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา / องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,746,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,340 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,360 ตารางเมตร
พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,559,798.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วราภรณ์ กล่อมจิตร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.2 รัชฎาวรรณ สุเวช กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุ ชำนาญงาน

7.3 สุรัชนิย์ แยมเอียด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.บางมะเดื่อ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเพชร-ซาบง หมู่ที่ 10 บ้านถ้ำผึ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่ 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	7,102.000	14.27	101,345.54	1.3642	19.46	138,255.58
2		ลบ.ม.	268.000	802.80	215,150.40	1.3642	1,095.17	293,508.17
3		ลบ.ม.	321.600	728.37	234,243.79	1.3642	993.64	319,555.37

สุรชัยย์ แยมเอือน

09 พฤษภาคม 2567 10:55:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเพชร-เขาง หนุ่ที่ 1.0 บ้านถ้ำผึ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,360.000	355.11	1,903,389.60	1.3642	484.44	2,596,604.09
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	104.000	99.11	10,307.44	1.3642	135.20	14,061.40
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	432.000	76.46	33,030.72	1.3642	104.30	45,060.50
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	1,340.000	56.18	75,281.20	1.3642	76.64	102,698.61
8	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	28.000	1,208.92	33,849.76	1.3642	1,649.20	46,177.84
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.10	32.10	1.3642	43.79	43.79

สุรชัย แซ่มเอียด

09 พฤษภาคม 2567 10:55:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเพชร-ขาปง หมู่ที่ 10 บ้านถ้ำผึ้ง ต.ขี้เหล็ก อ.รัตนวาปี จ.หนองบัวลำภู (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานป้ายจราจร (กำหนดน้ำหนัก)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
รวมราคากลาง								3,559,798.75

สุรัชชัย แยมเนียน

09 พฤษภาคม 2567 10:55:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตงเพชร-เขางปง หมู่ที่ 10 บ้านน้ำผึ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเป่า

(วราภรณ์ กล่อมจิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รัชฎาภรณ์ สุเวช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรัชชัย แยมเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชชัย แยมเนียน

09 พฤษภาคม 2567